
                                
 

Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

(dle § 85 zák. o veř.zakázkách) 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA : 

„INŽENÝRSKO-GEOLOGICKÝ  a  HYDROGEOLOGICKÝ PRŮZKUM  

STAVENIŠTĚ  V  AREÁLU  ÚŽFG  AV  ČR, v.v.i.   

v Liběchově“ 

 

I. Identifikační údaje zadavatele:  

         Název:   Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v.v.i. 

              Sídlo:   Rumburská 89; 277 21  Liběchov  

              IČ:  67985904 

              Zastoupený:  Ing. Janem Kopečným, DrSc., ředitelem  

 
 
II. Předmět veřejné zakázky: 
             Předmětem veřejné zakázky je provedení  inženýrsko - geologického a hydrogeologického 
průzkumu se  záměrem  ověření současných inženýrsko-geologických a hydrogeologických poměrů    
s následujícími cíli: 
 
1. definování inženýrsko-geologických a hydrogeologických poměrů lokality 
2. určení základových poměrů lokality 
3. stanovení geotechnických vlastností zastiženého horninového sledu a návrh založení 
 

 v souvislosti s realizací staveb v rámci projektu „ExAM – Experimental Animal Models“ v rámci 

Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace (dále jen OP VaVpI“).    

  

III. Cena sjednaná ve smlouvě: 

          max. 91.100,- Kč  (zhotovitel není plátcem DPH) 

 

IV. Zvolený druh zadávacího řízení:   

            Veřejná zakázka malého rozsahu 

 



                                
 

Stránka 2 z 3 
 

 
  

    –  
  se sídlem:      Mýtní 2336/8, 276 01 Mělník 

IČ:     27201678 

DIČ:                                CZ 27201678 

                 

VI. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

           Jediným hodnotícím kritériem této veřejné zakázky byla výše nabídkové ceny.  

Jako nejvhodnější byla vyhodnocena nabídka uchazeče Geologické služby Mělník CZ, s.r.o., se sídlem 

Mýtní 2336/8, 276 01 Mělník,  IČ: 27201678, který  nabídnul  nejnižší nabídkovou cenu ve výši  

91.100,- Kč (zhotovitel není plátcem DPH) za max. předpokládanou variantu rozsahu realizovaného 

průzkumu. 

 

VII. Informace, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

          Nejsou předpokládáni žádní subdodavatelé. 

 

VIII. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

 

SEZNAM  PODANÝCH  NABÍDEK 
 

uchazeč nabídková cena (Kč bez DPH) 

GEOLOG. SLUŽBY MĚLNÍK s.r.o. 
Mýtní 2336/8 
Mělník  
IČ:  27201678 
DIČ:  CZ 27201678 
 

 
 
 

91.000,- 

INGES s.r.o. 
Na Petynce 34 
Praha 6 
IČ :        15890856 
DIČ :      CZ15890856 
 

 
 

105.100,- 

Ing. Milan Větrovský 
Rašovická 731 
Klášterec n.O. 
IČ:         43210007 
DIČ:      CZ6212150923 

 
112.100,- 

 



                                
 

Stránka 3 z 3 
 

IX. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučení z účasti v zadávacím řízení  

a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Z celkově podaného počtu 3 ks nabídek nebyla žádná z nabídek hodnotící komisí vyřazena. 

 

 

 

V Liběchově dne 18.2. 2013                                  vypracoval: Ing. Jan Kolofík 

 

 


